АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                       СОНКОВСКОГО  РАЙОНА   ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  7.12.2012 г.                            д. Гладышево

№19
О  утверждении Программы по усилению борьбы
с преступностью в  Гладышевском  сельском

поселении.

В целях повышения эффективности противодействия преступности, решительного улучшения борьбы  с ней, обеспечения реальной защиты жизни, здоровья,  неприкосновенности жилища, надежной охраны  общественного  порядка и безопасности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу по усилению  борьбы  с  преступностью  в  муниципальном образовании « Гладышевское сельское  поселение»
Глава  администрации Гладышевского                                                                                                     сельского поселения :

             Н.К.  Корвин.

Приложение

постановлению администрации

Гладышевского  сельского поселения

от  7.12.2012г.  №  19

                             ПРОГРАММА

                                  ПО УСИЛЕНИЮ БОРЬБЫ С ПРЕСТУПНОСТЬЮ В

                                  МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГЛАДЫШЕВСКОЕ

                                  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»  на 2012- 2014 г.г.

                      ПАСПОРТ   ПРОГРАММЫ

	Наименование Программы
	Программа по усилению борьбы с преступность в муниципальном образовании  «Гладышевское  сельское  поселение»

	Правовое основание для разработки Программы
	Постановление главы администрации   Гладышевского  сельского  поселения  №19 от 7.12.2012 г «О утверждении Программы по усилению борьбы с преступностью в муниципальном образовании «Гладышевское  сельское поселение»

	Разработчик Программы
	Администрация  Гладышевского  сельского  поселения

	Основная  цель и задачи Программы
	Основной целью Программы  является повышение в муниципальном образовании эффективности функционирования ДНД , администрации Гладышевского сельского поселения и участкового инспектора  в борьбе с преступностью и обеспечении общественной безопасности. Основная цель Программы  достигается посредством решения следующих задач:
-обеспечение экономической безопасности в муниципальном образовании путем борьбы с различными формами посягательства на государственную,  муниципальную, частную и иные формы собственности;

-повышение на территории поселения  эффективности  борьбы  с организованной преступностью, проявлениями терроризма;

	Сроки реализации Программы
	2012-2014 гг.

	Исполнители Программы
	Администрация Гладышевского  сельского поселения

Добровольная народная дружина

Участковый инспектор

	Объемы и источники финансирования
	Привлекаемые  средства

	Ожидаемые  конечные результаты
	Снижение уровня преступности; повышение эффективности профилактической работы по предупреждению преступлений на территории Гладышевского сельского поселения

	Органы, осуществляющие контроль за исполнением Программы
	Глава администрации Гладышевского  сельского  поселения